



Næstvedvej 8a ApS

Frøsmosevej 3, 4173 Fjenneslev


CVR-nr. 44 60 56 35

Årsrapport for perioden

1. februar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Morten Galsgaard Karlshøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. februar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstvedvej 8a ApS Frøsmosevej 3 4173 Fjenneslev CVR-nr.: 44 60 56 35 Regnskabsperiode: 1. februar - 31. december 2024 Stiftet: 1. februar 2024 Hjemsted: Sorø
Direktion	Morten Galsgaard Karlshøj, direktør Claus Isted Dansgaard Andersen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 131.499, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.868.501.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-159.362
Finansielle indtægter	1	40.908
Finansielle omkostninger	2	-50.135
Resultat før skat		-168.589
Skat af årets resultat		37.090
Årets resultat		-131.499
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-131.499
		-131.499

Balance 31. december

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	5.495.577
Materielle anlægsaktiver		5.495.577
Anlægsaktiver i alt		5.495.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.778.880
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.090
Tilgodehavende moms og afgifter		338.510
Tilgodehavender		2.154.480
Likvide beholdninger		888.385
Omsætningsaktiver i alt		3.042.865
Aktiver i alt		8.538.442

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		3.828.501
Egenkapital		<u>3.868.501</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.669.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.669.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.669.941</u>
Passiver i alt		<u><u>8.538.442</u></u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. februar	40.000	3.960.000	0	4.000.000
Årets resultat	0	0	-131.499	-131.499
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.960.000	3.960.000	0
Egenkapital 31. december	40.000	0	3.828.501	3.868.501

Noter

	<u>2024</u> kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>40.908</u>
	<u>40.908</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>50.135</u>
	<u>50.135</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.
Kostpris 1. februar	0
Tilgang i årets løb	5.495.577
Kostpris 31. december	<u>5.495.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>5.495.577</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Karlshøj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem.
